
 
Min is tero  de l l ’  Is t ruz ione,  de l l ’Un ivers i tà  e  de l la Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
 

IL DIRIGENTE  

VISTA  la nota del MIUR,  prot. n° 1052 del 02/02/2017,  avente per oggetto: Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola , competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Fondo Sociale Europeo Azione 4.2  Migliorare e sviluppare forme e contenuti 
dell’informazione e pubblicizzazione del programma, degli interventi e dei suoi 
risultati. 
Avviso di pre-selezione “Scuole polo” a supporto della Strategia di comunicazione e 
delle modalità di attuazione del PON “Per la Scuola” 2014-2020. 
 

VISTA  la nota del MIUR, prot. n° 2140 del 24/02/2017, avente per oggetto: Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola , competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. 
Fondo Sociale Europeo Azione 4.2  Migliorare e sviluppare forme e contenuti 
dell’informazione e pubblicizzazione del programma, degli interventi e dei suoi 
risultati. 
Avviso di pre-selezione “Scuole polo” a supporto della Strategia di comunicazione e 
delle modalità di attuazione del PON “Per la Scuola” 2014-2020. 
Indicazioni per la selezione degli Istituti Scolastici. 
 

RITENUTO di dover procedere alla costituzione del nucleo di valutazione,  per la valutazione 
delle candidature delle istituzioni scolastiche dell’Umbria, di cui all’ Avviso prot. n° 
1052 del 02/02/2017. 

DECRETA 

Art.1 – Costituzione del nucleo di valutazione 

Il nucleo di valutazione è così composto:  

o Anna Pistoletti – Dirigente scolastico comandato presso l’USR per l’Umbria  
o Daniele Caputo – Funzionario USR per l’Umbria  
o Antonella Gambacorta – Docente assegnata ai Progetti nazionali presso l’USR per l’Umbria 
o Mario Mattioli – Docente assegnato ai Progetti nazionali presso l’USR per l’Umbria. 

Art. 2 – Compensi  

Nessun compenso o gettone è dovuto ai componenti del nucleo di valutazione 

                   Il Dirigente 
   Sabrina Boarelli 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 

MIUR.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.0000145.27-02-2017


		2017-02-27T17:17:33+0000
	BOARELLI SABRINA




